GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 0019.000741/2025-58
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90128/2025/SUPEL/RO.
OBJETO: A contratação de empresa especializada para o fornecimento de solução integrada de colaboração e comunicação
corporativa baseada em nuvem, visando atender as necessidades da Polícia Civil do Governo do Estado de Rondônia.A
Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por força das disposições
contida na Portaria n.º 200 de 12 de agosto de 2025, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 13/08/2025,
torna público aos interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento convocatório, as alterações nos termos do
Edital e seus Anexo, que abertura do certame será ADIADA para a data de 29/09/2025 às 10h00min.(Horário de Brasília-
DF), para atendimento ao prazo de resposta ao pedido de esclarecimento, conforme estabelecido no item 6 do Instrumento
Convocatório.
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Presidente e Membros através do telefone (69) 3212-9243 pelo e-mail:
coesp.supel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).
Publique-se.

Porto Velho - RO, 25 de setembro de 2025..

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Pregoeira da Comissão Especial de Licitações – COESP/SUPEL

Portaria n.° 200 de 13 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Pregoeiro(a), em 25/09/2025, às
08:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0064763963 e o código CRC 5FC5AA8D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0019.000741/2025-
58 SEI nº 0064763963

Aviso de Publicação 174 (0064763963)         SEI 0019.000741/2025-58 / pg. 1

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/coesp.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 174 (0064763963)